
 

 

ZARZĄDZENIE NR 218/2025 

WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 rok przyjętym uchwałą Nr XI/83/2024 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 grudnia 

2024 roku, zmienionej uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2025 roku, uchwałą 

Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 13 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XIV/106/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XV/112/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 marca 

2025 roku, uchwałą Nr XVI/119/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 2 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 210/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 23 kwietnia 2025 roku oraz uchwałą Nr XVIII/135/2025 Rady 

Gminy Czarnków z dnia 30 kwietnia 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 135.129,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 135.129,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4650


		2025-05-29T11:31:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




